Licenciatura em Educação Especial

APÊNDICE A

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO

DO ORIENTADOR

Declaro para os devidos fins, que aceito orientar o(a) aluno(a)

_______________________________________________________________________,

durante as disciplinas de Trabalho de Conclusão de Curso I, II e III  do curso de 1

Licenciatura em Educação Especial, conforme o regimento específico. O tema do trabalho

será______________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

São Carlos, ____ de _______________ de _____

Prof(a). Dr(a) __________________________________

Orientador(a)

 Transferências de orientador serão analisadas com base em normas internas da coordenação do curso de 1

Licenciatura em Educação Especial, Apêndice 1, do regimento das disciplinas de trabalho de conclusão de
curso I, II e II.